
ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Бег  60 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата  

рожд.

Квал. Команда Организация Номер Забеги Финал Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.99 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 56 8,38 8,27 2 ШАРИКОВА У.П.

2 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 01.01.98 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 142 8,60 8,50 2 СМИРНОВА Л.А.

3 ПАРАМОНОВА АННА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 428 8,69 8,80 3 ПАРАМОНОВА М.М.

4 БУТУЗОВА ДАРЬЯ 00.00.98 2 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 64 8,81 8,80 3 КРАСНОЩЕКОВ С.А.

5 ФИЛИППОВА АНАСТАСИЯ 01.01.98 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 123 8,83 8,85 3 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

6 МАЙОРОВА ВИКТОРИЯ 00.00.99 2 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 273 8,77 8,88 3 КРАСНОЩЕКОВ С.А.

7 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 8,92 3 ТИМОФЕЕВ С.В.

8 ЛОПАТКОВА ТАТЬЯНА 01.01.99 1ю НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 62 8,94 3 ГАУС О.В.

9 РУМЯНЦЕВА МАРГАРИТА 01.01.99 1 ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 135 8,95 3 МОРОЗОВА С.Н.

10 МУРТАКОВА ЛЮДМИЛА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 28 8,98 3 ПАРАМОНОВА М.М.

10 ДАВЫДОВА ДИАНА 20.08.99 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 58 8,98 3 ШАРИКОВА У.П.

12 КАЗАРЧУК ВИКТОРИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 14 9,03 3 ПАРАМОНОВА М.М.

13 ПОДЬЕЛЬНИКОВА КАРИНА 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 125 9,06 3 ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

14 ПЕТРОВА АЛИНА 25.08.98 ЧЕБОКСАРЫ СП.КОР.ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 114 9,07 3 ЕГОРОВА З.Н., АЛЕКСАНДРОВ А.М.

15 ЖУРАВЛЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 145 9,12 3 СМИРНОВА Л.А.

16 ГЕРАСИМОВА АНАСТАСИЯ 13.06.99 1 ЦИВИЛЬСК АУ ДОД "ДЮСШ "АСАМАТ" 6 9,13 3 СОЛОДЕНОВ Е.В.

17 НИКОЛАЕВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 45 9,14 3 МИХАЙЛОВ А.А.

18 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 06.05.98 ЦИВИЛЬСК АУ ДОД "ДЮСШ "АСАМАТ" 10 9,16 1ю СОЛОДЕНОВ Е.В.

19 ИВАНОВА ДАРЬЯ 24.11.98 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 52 9,19 1ю ШАРИКОВА У.П.

20 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 17 9,26 1ю ПАРАМОНОВА М.М.

21 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 9,26 1ю ТИМОФЕЕВ С.В.

22 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 01.01.98 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 124 9,32 1ю ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

23 БАХТЕРОВА ДАРЬЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 70 9,33 1ю КАЗАКОВ Н.П.

24 ПАСТУХОВА НАТАЛЬЯ 05.02.98 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 53 9,34 1ю ШАРИКОВА У.П.



24 МАШАНОВА АННА 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 126 9,34 1ю ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

26 СМЫШЛЯЕВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 12 9,51 1ю ПАРАМОНОВА М.М.

26 АЛЕКСЕЕВА АЛЁНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 43 9,51 1ю МИХАЙЛОВ А.А.

28 НАЗАРОВА МАРИЯ 03.12.99 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 100 9,55 1ю ФИЛИППОВ Э.Г.

29 ЦЕЛОВАЛЬНИКОВА ДАРЬЯ 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 46 9,55 1ю МЯСОЕДОВ К.В.

30 КУЗНЕЦОВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 49 9,59 1ю МИХАЙЛОВ А.А.

31 КАЗАКОВА ЕКАТЕРИНА 00.00.99 КАНАШ ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 10 9,64 1ю МИРОНОВ К.Д.

32 АФАНАСЬЕВА МАРИЯ 00.00.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР № 1 127 9,67 2ю ХАБИБРАХМАНОВ Р.Г.

33 ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 72 9,74 2ю КАЗАКОВ Н.П.

34 ПЛАТОНОВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 44 9,75 2ю МИХАЙЛОВ А.А.

35 ВАСИЛЬЕВА КРИСТИНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 18 9,85 2ю ПАРАМОНОВА М.М.

36 АЮПОВА ДИНАРА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 68 9,90 2ю КАЗАКОВ Н.П.

37 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 16 9,93 2ю МИХАЙЛОВ А.А.

38 ФЕДОРОВА МАРИЯ 00.00.99 КАНАШ ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 19 10,04 2ю МИРОНОВ К.Д.

39 КИРИЛЛОВА ЮЛИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 7 10,19 3ю НИКОЛАЕВ В.В.

40 ТИМИШКОВА АНАСТАСИЯ 16.10.99 1ю НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 60 10,23 3ю МАКСИМОВА О.А.

41 ЧЕРНОВА АНАСТАСИЯ 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 69 10,26 3ю КАЗАКОВ Н.П.

42 КИРИЛЛОВА РАЯ 00.00.98 10,44 3ю

43 КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 11 10,49 3ю КАЗАКОВ Н.П.

44 КОНЮХОВА ОЛЬГА 07.08.99 1ю НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 61 10,51 3ю МАКСИМОВА О.А.

МАСКИНА НАТАЛЬЯ 03.05.99 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 69 дискв. ФИЛИППОВ Э.Г.



ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Бег  400 м 
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Номер Рез-тат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 07.08.98 2 ЧЕБОКСАРЫ  ЧУОР 250 1:01.71 1 ТИХОНОВА Л. Н.

2 ПАВЛОВА НАДЕЖДА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3, ЧУОР 83 1:03.00 2 ЕГОРОВ Ю.М.

3 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.99 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 56 1:03.43 2 ШАРИКОВА У.П.

4 ФИЛИППОВА АНАСТАСИЯ 01.01.98 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 123 1:04.76 2

5 ИВАНОВА ДАРЬЯ 24.11.98 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 52 1:07.92 3 ШАРИКОВА У.П.

6 НИКОЛАЕВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 45 1:09.02 3 МИХАЙЛОВ А.А.

7 ПОДЬЕЛЬНИКОВА КАРИНА 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 125 1:09.12 3

8 БУТУЗОВА ДАРЬЯ 00.00.98 2 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 64 1:09.30 3 КРАСНОЩЕКОВ С.А.

9 ЭКГАРД АНАСТАСИЯ 29.09.98 2 ЧЕБОКСАРЫ КАНАШ ЧУОР ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 137 1:09.90 3 ПЕТРОВ А.С. МИРОНОВ К.Д.

10 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 06.05.98 ЦИВИЛЬСК АУ ДОД "ДЮСШ "АСАМАТ" 10 1:10.58 3 СОЛОДЕНОВ Е.В.

11 КУЗНЕЦОВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 49 1:10.86 3 МИХАЙЛОВ А.А.

12 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 01.01.98 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 124 1:11.27 1ю

13 РУМЯНЦЕВА МАРГАРИТА 01.01.99 1 ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 135 1:12.05 1ю

14 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ 20.03.98 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 117 1:13.35 1ю ИВАНОВА В.Н.

15 МАШАНОВА АННА 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 126 1:13.85 1ю

16 МАСКИНА НАТАЛЬЯ 03.05.99 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 69 1:14.23 1ю ФИЛИППОВ Э.Г.

17 ПЕТРОВА АЛИНА 25.08.98 ЧЕБОКСАРЫ СП.КОР.ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 114 1:14.26 1ю ЕГОРОВА З.Н., АЛЕКСАНДРОВ А.М.

18 ПАСТУХОВА НАТАЛЬЯ 05.02.98 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 53 1:15.26 1ю ШАРИКОВА У.П.

19 КАЗАКОВА ЕКАТЕРИНА 00.00.99 КАНАШ ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 10 1:16.72 1ю МИРОНОВ К.Д.

20 ФЕДОРОВА МАРИЯ 00.00.99 КАНАШ ДЮСШ ЛОКОМОТИВ 19 1:20.13 2ю МИРОНОВ К.Д.

ДАВЫДОВА ДИАНА 20.08.99 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 58 ДИСКВ. ШАРИКОВА У.П.

ГЕРАСИМОВА АНАСТАСИЯ 13.06.99 1 ЦИВИЛЬСК АУ ДОД "ДЮСШ "АСАМАТ" 6 ДИСКВ. СОЛОДЕНОВ Е.В.

АФАНАСЬЕВА МАРИЯ 01.01.99 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. 127 ДИСКВ.



ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Бег 800 м 
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Номер Рез-тат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 СЕМЕНОВА ЛАРИСА 06.03.98 1 ЧЕБОКСАРЫ ЧУОР 5 2:21.16 1 ДАВАЛОВ В.Н.

2 АНДРЕЕВА АННА 09.07.98 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 96 2:49.51 1ю ФИЛИППОВ Э.Г.

3 ОВСЯННИКОВА АННА 05.09.98 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 269 3:01.72 1ю ДИМИТРИЕВ В.Г. СУСМЕТОВ С.В. ОСИПОВ В.Г.



ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Бег 1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Номер Результат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 ГЕРАСИМОВА ЮЛИЯ 27.07.99 1 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 267 5:06.28 2 ДИМИТРИЕВ В.Г. СУСМЕТОВ С.В. ОСИПОВ В.Г.

2 ПОЛИПОВА ДИАНА 00.00.98 ВУРНАРСКИЙ РН 255 5:18.04 3

3 МЕФОДЬЕВА КРИСТИНА 09.08.98 2 ЧЕБОКСАРЫ ЧУОР 74 5:20.96 3 ПЕТРОВ А.С.

4 ЭЗЕНКИНА ЕКАТЕРИНА 00.00.98 3 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ 275 5:36.51 3 МАЙОРОВА Г.В.

5 УДИНА ВЕРА 05.07.99 2 ШЕМУРША ДЮСШ 265 5:45.40 1ю КУСАИНОВ К.К.

6 ИВАНОВА КСЕНИЯ 30.11.99 3 КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РН ДЮСШ 2 5:46.18 1ю ФИЛИППОВ Э.Г.

 (Лист 5)



ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Прыжки в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Фамилия И.О.  

тренера 

Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

1 ЖИЛИНА ВИКТОРИЯ 15.11.99 2 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 ШАРИКОВА У.П. 56 4,87 4,73 4,54 4,55 4,79 4,97 4,97 3

2 ПАРАМОНОВА АННА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 428  - Х 4,7 4,76 Х Х 4,76 3

3 БОРИСОВА ВАЛЕРИЯ 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 МЯСОЕДОВ К.В. 44 4,56 4,1 4,06 3,86 Х Х 4,56 1ю

4 МАЙОРОВА ВИКТОРИЯ 00.00.99 2 ШУМЕРЛЯ ДЮСШ КРАСНОЩЕКОВ С.А. 273  - 4,24 4,35 4,36 4,39 4,44 4,44 1ю

5 МУРТАКОВА ЛЮДМИЛА 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 28  - 4,24 4,01 4,23 4,09 3,9 4,24 2ю

6 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 03.05.99 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 МАКСИМОВА О.А. 59 4,03 4,18 3,87 4,18 2ю

7 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 17 Х 4,17 4,07 4,17 2ю

8 НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК 80 3,86 4,13 4,1 4,13 2ю

9 ЛОПАТКОВА ТАТЬЯНА 01.01.99 1ю НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 ГАУС О.В. 62 4,07 4,12 3,84 4,12 2ю

10 СМЫШЛЯЕВА АНАСТАСИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 12 Х Х 4,03 4,03 2ю

11 КАЗАРЧУК ВИКТОРИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 14  - 3,86 3,27 3,86 3ю

12 АЛЕКСЕЕВА АЛЁНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 МИХАЙЛОВ А.А. 43 3,27 3,33 3,83 3,83 3ю

13 СЕРГЕЕВА ОЛЬГА 06.05.98 ЦИВИЛЬСК АУ ДОД "ДЮСШ 

"АСАМАТ" 

СОЛОДЕНОВ Е.В. 10  - Х 3,77 3,77 3ю

14 ДАНИЛОВА ТАТЬЯНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 КАЗАКОВ Н.П. 72 3,53 3,58 3,70 3,70 3ю

15 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 МИХАЙЛОВ А.А. 16 3,55 3,36 3,35 3,55

16 ПЛАТОНОВА АННА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 МИХАЙЛОВ А.А. 44 3,00 3,27 2,53 3,27

17 ВАСИЛЬЕВА КРИСТИНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 ПАРАМОНОВА М.М. 18 Х Х 2,77 2,77

18 ФИЛИППОВА ТАТЬЯНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 МЯСОЕДОВ К.В. 45 Х Х 2,55 2,55



ПЕРВЕНСТВО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

г. Новочебоксарск 

22 февраля 2013 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 1998-1999 г.р. Прыжкок в высоту 
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Номер
120 125 130 135 140 145 150

А В Рез-тат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 ИВАНОВА ДАРЬЯ 24.11.98 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 52 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 145 3 ШАРИКОВА У.П.

2 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 03.05.99 3 НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 59 0 0 Х0 ХХ0 Х0 ХХХ 2 4 140 3 МАКСИМОВА О.А.

3 ФИЛИППОВА ТАТЬЯНА 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 45 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 140 3 МЯСОЕДОВ К.В.

КИРИЛЛОВА ЮЛИЯ 00.00.99 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 7 ХХХ 0 НИКОЛАЕВ В.В.

КОЛЕСНИКОВА АНАСТАСИЯ 00.00.98 НОВОЧЕБОКСАРСК ДЮСШ № 2 9 ХХХ 0 НИКОЛАЕВ В.В.

ЛОПАТКОВА ТАТЬЯНА 01.01.99 1ю НОВОЧЕБОКСАРСК СДЮСШОР № 3 62 ГАУС О.В.


